[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	17.02.2009

	               № 465

	с. Каргасок

О выполнении прогнозного плана

программы приватизации (продажи)
муниципального имущества муниципального
образования «Каргасокский район» за 2008 год

	Заслушав отчет начальника Муниципального учреждения по имущественным и земельным отношениям Администрации Каргасокского района (Кноль А.Е.) о выполнении прогнозного плана программы приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» за 2008 год,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана программы приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» за 2008 год в соответствии с Приложением № 1 к настоящему решению.
2.   Данное решение Думы Каргасокского района опубликовать в печатном издании «Вестник администрации».
3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетный   комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	И.о. Главы Каргасокского района

	Н.М. Бейдерова

	Приложение №1  к решению Думы Каргасокского района от 17.02. 2009 года                                                                              № 465

	Отчет о выполнении прогнозного плана программы приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования                                          "Каргасокский район" за 2008 год

	I. Приватизация (продажа) муниципального имущества

	№ п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Планируемый способ приватизации
	Остаточная стоимость (руб.)
	Фактический срок реализации
	Планируемый доход в бюджет (руб.)
	Фактический доход в бюджет (руб.)
	Покупатель

	1
	Нежилое строение (пекарня)
	с. Новый Васюган, ул. Советская, 25
	публичное предложение
	--------------
	I квартал
	168800
	168800
	Халев Василий Петрович, Томская область, с. Новый Васюган, ул. Советская, д.29

	2
	Нежилое, двухэтажное строение
	с. Каргасок, район Первой протоки
	публичное предложение
	--------------
	I квартал
	28200
	28200
	Костарев Сергей Иванович, Томская область, с. Каргасок, ул. Учебная, д.69

	3
	Оборудование мельницы
	Томская область, Каргасокский район, п. Геологический, ул. Герасимовская, 111Б
	продажа без объявления цены
	--------------
	III квартал
	224000
	5000
	Адам Константин Константинович, Томская область, с. Каргасок, ул. Энтузиастов, д.23, кв.3

	4
	Здание тира на слом
	с. Каргасок, ул. Гоголя, 14А
	публичное предложение
	--------------
	I квартал
	9100
	9100
	Перемитин Олег Владимирович, Томская область, с. Каргасок, ул. Советская, д.81, кв.2

	Движимое имущество

	5
	УАЗ 2206 гос. № Х 840 ХТ/70
	с. Каргасок, ул. Лесная, гаражи шк. № 2
	аукцион
	32827,33
	IV квартал
	83510
	87680
	Карбин Игорь Владимирович, Томская область, с. Каргасок, ул. Октябрьская, д.33

	6
	Баржа КП-100-28
	с. Бондарка
	аукцион
	--------------
	IV квартал
	146000
	153300
	Косых Иван Алексеевич, Томская область, с. Каргасок, ул. Энтузиастов, д.32

	7
	Баржа КП-200-91
	с. Бондарка
	аукцион
	--------------
	IV квартал
	194000
	204000
	Косых Иван Алексеевич, Томская область, с. Каргасок, ул. Энтузиастов, д.33

	8
	Баржа КП-100-27
	с. Бондарка
	аукцион
	--------------
	IV квартал
	146000
	160600
	Косых Иван Алексеевич, Томская область, с. Каргасок, ул. Энтузиастов, д.34

	9
	ГАЗ-3221, гос № В 958 УН 70
	с. Каргасок, ул. Кирова, 101
	публичное предложение
	--------------
	I квартал
	76900
	44900
	Аксиненко Юрий Михайлович, Томская область, с. Каргасок, ул. Водников, д.26, кв.1

	10
	ГАЗ-3221, гос. № В 633 РТ 70
	с. Каргасок, ул. Кирова, 101
	публичное предложение
	--------------
	I квартал
	70600
	42600
	Гутов Николай Юрьевич, Томская область, с. Каргасок, ул. Садовая, д.55, кв.13

	11
	ВАЗ-21213, гос № О 589 ЕР 70
	с. Каргасок, ул. Кирова, 101
	публичное предложение
	--------------
	I квартал
	48100
	28100
	Алюков Александр Савельевич, Томский район, с. Александровское, ул. Заречная, 2

	12
	ГАЗ-33021, гос. № В 964 УН 70
	с. Каргасок, ул. Кирова, 101
	публичное предложение
	--------------
	I I квартал
	42700
	24700
	Купряков Андрей Аркадьевич, Томская область, с. Каргасок, ул. Советская, д.46, кв.1

	13
	ЗИЛ-431410, гос. № О 387 АТ 70
	с. Каргасок, ул. Кирова, 101
	публичное предложение
	--------------
	I I квартал
	40800
	24800
	Давыденко Владимир Александрович, Томская область, с. Павлово, ул. Центральная, д.3, кв.2

	ИТОГО
	1278710
	981780

	Начальник учреждения _____________________ Кноль А.Е.